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DETTA HÄNDER FRAMÖVER 

Lördag 7 september            Resa till Huskvarna 
Tisdag 10 september           Avslutningsträff för Trädgårdsvandra hos  varandra 
Söndag  15 september        Öppen Dahliaträdgård 
Lördag  5 oktober                 Äpplets Dag
Torsdag 10 oktober              Föreläsning ”Ett år i trädgården på Tjolöholm”
Tisdag  15 oktober                Johannes Wätterbäck/ Farbror Grön
Lördag  9 november             Föredrag Klematis inte bara uppåt väggarna
Torsdag 21 november          Självhushållning i Villaträdgård
Lördag 18 januari 2025       AKTIVITETSDAG
Lördag 8 februari 2025  Fröbytardag

ALLA KAN

ODLA!

KÄRA TRÄDGÅRDSVÄNNER
Välkomna till Program 2 för året 2024 samt början av 2025.

Hoppas att Du hittar något som är inspirerande och lärorikt här under perioden au-
gusti 2024 till februari 2025. Vi fortsätter vårt Tema att sätta spaden i jorden och odla. 
I början av september går en ny resa av stapeln, denna gång till Huskvarna. I oktober 
kommer Farbror Grön  tillbaka i egen hög person. Året 2025 startar upp med en ny 
Aktivitetsdag 18 januari och ett nytt TEMA. TEMAT  tillkännages i Program 1 januari 
till juli 2025. Allt detta plus en hel del andra Aktiviteter kan Du läsa om i programmet. 

Glöm ej att vi också finns på Instagram, Facebook, och på vår hemsida så titta gärna in 
där också.

Programsamordnare 
Märild Sidnäs    Henrik Voss 



RESA TILL HUSKVARNA
Lördag 7 september, avresa kl. 07:30 

En resa i österled där vi besöker några spännande platser, bland annat Brunstorps gård. 
En gård med ett unikt sortiment av nytto- och prydnadsväxter, ett klonarkiv med ca: 
220 sorters fruktträd. Sedan lite shopping på Rudenstams Äppelodling som ligger näst-
gårds. Lunch på Kroatorpet, därefter åker vi till Rosenlunds Herrgård och Rosarie där vi 
även Intar eftermiddagsfika, se program nedan. Här är det rosariets egna guider som 
tar max 25 i en grupp. På hemresan besöker vi Nyströms Handelsträdgård för att till-
fredsställa eventuella köplustar. Man kan ta med vän eller anhörig.
 
Resplan 
Kl. 07:30 den 7 september startar resan vid Kungsbacka station.
Kl. 09:00 ca. Eget fika och behovsorienterat stopp Rasta Strängsered.
Innan Jönköping kommer en lokal guide att komma med på vår busstur och berätta om 
ditten och datten hon följer med och ledsagar oss under hela vår vistelse.
Kl. 10:40 – 11:40 Brunstorp gård.
Kl. 11:45 – 12:30 Rudenstams. 
Kl. 12:45 – 13:45 Lunch på Kroatorpet. Ugnsbakad lax med dillpotatis. Alternativ finns 
för den som behöver.
Rosenlunds Herrgård med guidade visningar. Dessa visningar görs av guider från Rosa-
riet och de tar max 25 personer i varje grupp, vi kan dela upp oss i två grupper.
KL. 14.00-15.30 i denna tid intages kaffe med dopp som man får köpa själv detta bero-
ende på att det är konstrunda samtidigt och herrgården tar inga förbokningar av fika 
vid detta tillfälle. Det går alltså att köpa fika närhelst man önskar. Detta kom till oss 
sent. Det har i stället blivit ett avdrag på resepriset.
Kl. 16:00 Ett stopp vid Nyströms Handelsträdgård för inköp.
 
ANMÄLAN:  Mail till Veddige Buss resor@veddigebuss.se, minst 45 re 
   sande
   Sista Bokningsdag 240825. Ange ev. allergier eller andra  
   önskemål för mat
PRIS:   650:-p/p Betalning görs till Veddige Buss ”ange resa till Hus 
   kvarna” bg 130-9319 eller Swish 1232788875
INFO:    Kent Männistö mail: 
   resegrupp@kungsbackatradgardsvanner.se



AVSLUTNINGSTRÄFF FÖR 
VANDRA HOS VARANDRA
Tisdag 10 september kl. 18.00

Slutmötet kommer att äga rum på Hjälmeskulla handelsträdgård. Vi som trädgårds-
vandrat under våren och sommaren kommer att utvärdera säsongen, fika samt ta del 
av en kortare föreläsning. Vi har besökt varandras trädgårdar i mindre grupper un-
der perioden maj till augusti. I år är vi 41 deltagare, fördelade på 2 daggrupper och 5 
kvällsgrupper. Vi har lärt känna nya trädgårdsvänner, inspirerats av varandras trädgår-
dar samt utbytt tips och idéer. 

TID:   Tisdag 10 september kl. 18.00
PLATS:   Hjälmeskulla handelsträdgård
ANMÄLAN:  Till respektive gruppledare, senast 25 augusti
FRÅGOR:  Ewa Fink, tel. 0708-257969

ALLA KAN

ODLA!



ÖPPEN DAHLIATRÄDGÅRD
Söndagen 15 september   öppen för alla

Vi kör en repris på förra årets lyckade aktivitet – Öppen dahliaträdgård!  
Välkommen att öppna upp din dahliaträdgård. Om du har få eller flera dahlior spelar 
ingen roll. Låt oss gemensamt njuta av en dag i dahliornas storslagna prakt. Anmäl 
dig om du vill visa din trädgård senast 15 augusti till dahliagruppen@kungsbackatrad-
gardsvanner.se. Vid anmälan vänligen ange: Namn, adress, telefonnummer. Om du 
vill ha öppet förmiddag (9-12), eftermiddag (13-16) eller hela dagen. Vilka parkerings-
möjligheter det finns. Om det finns tillgång till toalett eller ej. Om du har för avsikt att 
sälja fika, snittblommor (-dahlior) eller annat.

TID:  Söndagen den 15 september, kl 9-12, 
  kl 13-16  alternativt kl. 9-16.
PLATS:  Anges i separat utskick via e-post till 
  medlemmar, KTV:s hemsida samt Facebook 
  under augusti månad. Gratis inträde för alla
FRÅGOR: Kristin Blomqvist 0702-831585
ARRANGÖR: Dahliagruppen

ÄPPLETS DAG
Lördag 5 oktober 11.00   Öppet för alla   

Nu är det höst och vi firar Äpplets Dag på Fyren med äppelaktiviteter för stora och små!
Två sortbestämmare i år också! Pomologerna Agneta Lundberg och Elin Andersson re-
der ut namnen på våra medtagna äpplen. 
Titta på miniutställningen om olika äppelsorter. Provsmaka kanske några av de olika 
äpplena. Vilken sorts äpplen är det egentligen på morfars gamla träd? Få ditt eget, 
okända äpple sortbestämt, vilket äpple är det som växer i din trädgård? (ta med minst 
3 välväxta äpplen av samma sort). 
Biblioteket plockar ur sina hyllor fram äppelböcker och äppelhistorier för alla åldrar. 
Dessutom information om Kungsbacka Trädgårdsvänner och Riksförbundet Svensk 
Trädgård, och lite om konsten att plantera och vårda ett äppleträd.

TID:           Lördag 5 oktober kl 11-15 (sortbestämning kl 11-14)
PLATS:          Kulturhuset Fyren, på Torget
PRIS:           Gratis för alla (men en avgift på 20 kr för bedömd äpplesort)
FRÅGOR:      Ingvar Svanberg, 0703-967781, ingvar@kartsam.se
ARRANGÖR:  Köksträdgårdsgruppen



KUNGSBACKA TRÄDGÅRDSVÄNNER I SAMARBETE 
MED:
Kungsbacka kommun
Riksförbundet Svensk Trädgård
ABF

ÅRET RUNT I TJOLÖHOLMS 
TRÄDGÅRD
Torsdag 10  oktober kl 19.00 på Tjolöholms slott  Öppet för alla

Tjolöholms slott är Nordens främsta Arts- and Craftsanläggning, historisk, poetisk och 
en skön tillflykt för den trädgårdsintresserade. Vad händer i slottsträdgården och träd-
gårdarna i byn? Är trädgårdsmästarna ute på andra uppdrag på halvön? 
Välkomna på en föreläsning där trädgårdsmästaren Andreas Blomberg berättar om året
på Tjolöholm. Här går vi igenom hela året med extra focus på vissa arbetsmoment, t.ex 
vad som händer varje år med lindträden upp mot slottet och hur godsets rosor beskärs.

TID:   Torsdag 10 oktober kl. 19.00
PLATS:   Tjolöholms slott
AVGIFT:   90 kr för medlem, 140 kr för ej medlem. Du betalar med Swish eller  
  kontant. Fika ingår
ANMÄLAN:  Senast 7 oktober till hof@kungsbackatradgardsvanner.se
ARRANGÖR:  Historia & Framtid

ALLA KAN

ODLA!



VAD GÖR VI MED SKÖRDEN?
Tisdag 15 oktober kl. 18:30   Öppenför alla

Johannes Wätterbäck – känd som Farbror Grön kommer och ger oss tips och idéer om 
hur vi tar hand om vår skörd. Inte nog med att odlandet i sig ger oss underbara stunder 
med frösådder, omplanteringar och utplanteringar. Men när skörden nalkas går vi in i 
nästa nivå och får lön för mödan. Oftast lyckas vi med något och misslyckas med något 
annat. Men hur hanterar man skördandet så att man hinner med? Vad kan man lämna, 
vad måste man skörda snabbt och hur kan vi lagra och förädla våra grönsaker? Som 
med det mesta i livet sitter våra begräsningar i våra tankar. Just den här kvällen tänker 
jag inspirera och vägleda er till en mer avslappnad skördetid och samtidigt till större 
skördar och mer att njuta av.  Var beredd på att blodsockernivåerna kommer att svaja 
under kvällen, av flera olika anledningar.

TID:  Tisdag 15 oktober kl 18:30 
PLATS:  ABF Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS:  90 kr för medlemmar och 140 kr för icke medlemmar Betalas på  
  plats, med swish eller kontant
ANMÄLAN: Anmälan görs till Henrik Voss  
  på ledamot2@kungsbackatradgardsvanner.se                                    
  senast måndag 7 oktober
ARRANGÖR:  Styrelsen

ALLA KAN

ODLA!



KLEMATIS - INTE BARA UPPÅT 
VÄGGARNA
Lördag 9 november kl 14.00   Öppet för alla.

Krister Cedergren från Cedergrens plantskola i Råå berättar om klematis och samplan-
tering med rosor. Krister Cedergren tillhör den tredje generationen som drev den an-
rika plantskolan fram till 2019 då man upphörde med verksamheten. Krister är fortfa-
rande verksam och ger föreläsningar och kurser. Nu skall han ge trädgårdsvännerna en 
inblick i klematisens värld. 
Krister Cedergren tar upp förökning, plantering, beskärning av klematis och sortval mm 
och illustrerar sina idéer med många fina bilder. Dessutom ger han tips på hur man kan 
samplantera klematis med andra växter som till exempel engångsblommande rosor.

TID:   Lördag 9 november kl 14.00
PLATS:   ABF Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS:   90 kr för medlem, 140 kr för ej medlem. Betalas på plats, med swish  
  eller kontant. Fika ingår
ANMÄLAN:  E-post ”rosgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se” 
  eller Staffan Bothzén 070–7212660
  senast måndag 4 november
ARRANGÖR:  Rosgruppen ALLA KAN

ODLA!



Gå med i en AKTIVAGRUPP! (se vår hemsida!)
Historia & Framtid, Köksträdgården, Växtmarknad vid Fyren, Sticklingarna, 
Trädgårdspratarna, Trädgårdsvandra hos varandra, Vinnarna, 
Dahliagruppen och Rosgruppen

Se oss på www.kungsbackatradgardsvanner.se

SJÄLVHUSHÅLLNING I VILLA-
TRÄDGÅRD
Torsdagen den 21 november 18.00    Öppet för alla.

Självhushållning i villaträdgård! Anette Brunsell med ”Ätliga trädgården” berättar om 
hur hon odlar så gott som året runt, om vintersådder och om serieodling, hur man får  
plats med allt. Vad är bra växter att odla, vi får tips och trix. Hur tar man sedan bäst 
vara på allt man odlat?

TID:   Söndag 21 november, kl 18.00
PLATS:   ABF Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS:   90 kr för medlem, 140 kr för ej medlem. Betalas på
  plats, swish eller kontant. Fika ingår
ANMÄLAN:  Helst på mail, till Ingvar Svanberg  
  koksgrupp@kunsbackatradgardsvanner.se tel 0703-967781
ARRANGÖR:  Kösträdgårdsgruppen

ALLA KAN

ODLA!



AKTIVITETSDAG MED FRU GÖ-
TERLINGS TRÄDGÅRDSDESIGN 
Lördag 18 januari kl 10.00 - ca 15   Endast för medlemmar

Jag heter Annette Göterling och är utbildad trädgårdsdesigner. Jag har ett gediget in-
tresse och stor kunskap i att skapa trädgårdar och utemiljöer. Har under ett antal år 
byggt upp två egna trädgårdar vilka båda har varit med i Urban Garden Day under de 
10 år som UGD fanns. Mitt fokus är att inspirera till att skapa den trädgård man vill ha, 
drömmer om, orkar med och har råd med. Det är också viktigt att se trädgården som 
en process. Allt behöver inte vara klart med en gång utan en trädgård växer fram och 
anpassas efter var i livet man befinner sig. Jag vill inspirera till att ta bort alla måsten, 
att våga och att känna glädje.
Föreläsningen utgår från: Stil, förutsättningar, resurser, processen, GLÄDJEN !!

Workshop: Under min vägledning påbörjar alla en skiss/plan för sin trädgård/utemiljö 
2025. Allt ifrån att skapa något nytt, förändra eller bara göra det där lilla extra.

TID:  Lördag 18 januari 2025 kl 10.00 - ca 15.00
  Öppet endast för medlemmar
PLATS:  ABF Verkstadsgatan 14, Kungsbacka
PRIS:  Gratis. Endast för medlemmar. Medlemskap går att teckna på plats  
  för 350 kr
ANMÄLAN: Begränsat antal platser till 90 st. Anmälan görs till Henrik Voss  
  på ledamot2@kungsbackatradgardsvanner.se                                    
  senast onsdag 13 januari. Meddela ev. allergi vid anmälan
ARRANGÖR: Styrelsen

ALLA KAN

ODLA!



Meddela dina nya kontaktuppgifter till föreningens medlemsansvarige med@kungs-
backatradgardsvanner.se 
Vi hanterar era personuppgifter enligt dataskyddsförordningen GDPR. Eventuella 
frågor, kontakta med@kungsbackatradgardsvanner.se

MEDLEMSKAP
Kungsbacka Trädgårdsvänner är anslutna till Riksförbundet Svensk Trädgård.
Årsavgift för 2024 är 350 kr, familjemedlem 90 kr per person. Är du redan medlem i 
en annan förening, men vill vara dubbelansluten, kostar det 90 kr. I medlemsavgiften 
ingår prenumeration på tidningen Hemträdgården som kommer sex gånger per år. Du 
är också försäkrad på aktiviteter i föreningen och på dina resor till och från dessa. Du 
har tillgång till kunskap som till exempel detaljerade zonkartor och kan ringa, mejla 
eller skriva till RSTs rådgivare med frågor som rör trädgård. Du har möjlighet att ta del 
av rabatter och förmåner som att köpa förbundets produkter till medlemspris. Du kan 
läsa om centralt förhandlade medlemsrabatter på hemsidan (www.svensktradgard.
se) och i Hemträdgården. I Kungsbacka Trädgårdsvänner skickar vi i år ut ett vår- och 
ett sommar/höstprogram. De innehåller föreläsningar, marknader, barnaktiviteter och 
trädgårdsvandringar. Lokalt förhandlade medlemsrabatter hittar du i slutet av detta 
program.
Vi välkomnar nya medlemmar och du anmäler ditt intresse på www.svensktradgard.se. 
Länk finns på vår hemsida. Ange ’Kungsbacka Trädgårdsvänner’.
Bankgiro för evenemang i föreningen 5769-6536 och SWISH 123 43 577 86. Ange eve-
nemang, namn och medlemnsnummer vid inbetalning. På våra föreläsningar vill vi att 
du betalar med swish eller kontant.
På hemsidan www.kungsbackatradgardsvanner.se hittar du kontaktuppgifter till styrel-
semedlemmar, valberedningen och samordnare i de olika aktivagrupperna.
Följ oss på Facebook för senaste nytt: 
www.facebook.com/kungsbackatradgardsvanner.com 
eller instagram.com/ kungsbacka_tradgardsvanner.                                                                                                                                                          

 
 
 Glöm inte att meddela oss om du ändrar dina kontakt-
 uppgifter (adress, telefon, e-post). Det är viktigt att vi har 
 dina aktuella kontaktuppgifter, så att vi lätt kan nå dig 
 med färsk information, uppdateringar till programmet 
 och andra nyheter.



MEDLEMSFÖRMÅNER 2024
Följande lokala företag ger medlemmarna i Kungsbacka Trädgårdsvänner rabatt mot 
uppvisande av giltigt medlemskort. Gäller ordinarie tjänsteutbud och butikssorti-
ment och kan ej kombineras med andra rabatter eller erbjudanden.
Genom Riksförbundet Svensk Trädgård har du dessutom medlemsrabatter hos web-
butiker och företag runt om i landet. Se https://svensktradgard.se/om-oss/med-
lemssidor/.

1999it   www.1999it.se, Kabelgatan 13, tel 0300-195 00, 10% rabatt på datorservice, 
gäller inlämnad reparation till 1999it servicecenter. 10% rabatt på ”IT-hjälp i bostaden”, 
RUT-avdrag 50% på arbetskostnaden i bostaden enligt Skatteverket

Gjutjärnskällaren   www.gjutjarnskallaren.se, 10% på ordinarie priser

Hallarnas Trädgård   www.hallarnastradgard.se, 10% på ordinarie priser

Helhetens Friskvård i Fjärås   www.helhetenfriskvard.se, 10% på massage 30/60 min

Hjälmeskulla Handelsträdgård AB   www.hjalmeskulla.com Hällingsjövägen 360, tel 
0300-24047, rabatt 10%, omfattar ej binderier och presentkort

Magasin7   www.magasin7.se Tofteredsvägen 7, Kungsbacka, 10 % rabatt (ej binderier 
till bröllop och begravning, specialbeställningar/beställningsvaror, presentkort, jord)

Millesons Handelsträdgård   www.millesons.se. Kungsbacka Trädgårdsvänner erhåller 
10 % på ordinarie priser. Gäller ej snittblommor och begravningsbeställning. Kan ej 
kombineras med andra erbjudanden

Mindful Garden    www.mindfulgarden.se, 10% på en rådgivning

Mölnlycke GardenCenter   www.molnlyckegardencenter.se, rabatt lämnas på växter, 
kan ej kombineras med andra rabatter eller erbjudanden. Gäller alla våra samarbets-
partners

Nyhagens trädgård och plantskola i Berghem   www.brenne.se, 10% på inköp av växter 
till ordinarie pris som ej är nedsatta vid kampanjer eller liknade. Rabatten gäller dock ej 
andra varor såsom exempelvis keramikföremål

Odlarbyrån   www.odlarbyran.se, 10% rabatt på kurser och odlingsrådgivning



TIPS FRÅN KUNGSBACKA 
TRÄDGÅRDSVÄNNER
Förutom vårt digra program tipsar vi här om ett urval av andra evenemang för alla 
trädgårdsintresserade.

Trädgårdsmässor
Det anordnas flera andra trädgårdsmässor i vårt avlånga land, nedanstående är bara 
ett urval. På de flesta mässorna har du som medlem i en trädgårdförening rabatt på 
inträdesbiljetterna. 
Här finns info om alla trädgårdsmässor.  Https://www.allamassor.se

10 augusti  LANDSKRONA TRÄDGÅRDSGILLE
17 augusti  SÖLVESBORGS TRÄDGÅRDSDAG
1 september  ÄNGELHOLM HÖSTTRÄDGÅRDSMÄSSAN
7 september  BÖTTERUMSMÄSSAN  Kalmar Län
7-8 september  RONNEBY I LOVE GARDEN 
27-28 september  ÖLANDS TRÄDGÅRDSMÄSSA
2-3 oktober  ELMIA GARDEN  Jönköping

Glöm inte besöka plantskolor och handelsträdgårdar i vårt närområde för inspiration. 
De brukar också ha olika evenemang under säsongen. Flera av dem lämnar dessutom 
medlemsrabatter, läs mer om detta längre bak i programmet.

medlemsförmåner forts.
Träslövs Trädgård   www.traslovstradgard.se, 10% på ordinarie priser

Onsala Dahliashop   https://onsaladahliashop.se/ Ange rabattkod 
ONSALADAHLIASHOP10

Hule Trädgård i Glommen, Falkenberg,  https://huletradgard.se/ 10% rabatt på hela 
sortimentet i vår trädgårdsbutik OCH på våra tjänster med fruktträdsbeskärning och 
trädgårdsrådgivning/-coaching/trädgårdsantikvarisk expertis



PRESENTATION AV VÅRA AKTIVAGRUPPER
Alla aktivagrupper som står bakom och genomför våra arrangemang:

HISTORIA & FRAMTID                                                                                                                                        
Vi fördjupar oss i trädgårdens historia – vår egen och all världens! Vi delar med oss av varan-
dras kunskap, lär oss nytt, läser och diskuterar, reser och bjuder in till föreläsningar. Vi jobbar 
praktiskt med trädgårdsmästarna på Tjolöholm och har Grindstugans Arts & Crafts trädgård att 
sköta om.  
Vi vill fortsätta att verka för att fler skall hitta till vårt fina Tjolöholm.  
Kontaktperson Anita Jonsson, hof@kungsbackatradgardsvanner.se 

KÖKSTRÄDGÅRDEN                                                                                                                                       
Gruppen för dig som vill odla både ätbart och vackert! Vi är nyblivna och erfarna odlare som 
hela tiden söker inspiration, fördjupning och erfarenhetsutbyte runt kökväxtsodling. Det gäl-
ler allt från kryddor på balkongen till större köksträdgårdar med växthus, och vi glömmer inte 
blommorna. Planeringsmöten och trädgårdssamtal har vi hos varandra eller på ABF. Vi gör fle-
ra gemensamma utflykter och studiebesök per år. Vi vill arbeta för biologisk mångfald och un-
derlätta för våra pollinatörer.  Mer blomsterängar och blommande vägkanter! Vill du vara med 
i Köksträdgårdsgruppen är du hjärtligt välkommen att kontakta Ingvar Svanberg, koksgrupp@
kungsbackatradgardsvanner.se, tel 0703-967781

MAJMARKNADEN VID FYREN                                                                                                                                            
Vår förening har under ett flertal år samlat in överskottet från våra medlemmars trädgårdar och 
haft en försäljning utanför Fyren en lördag i maj. Vi skänker allt överskott till Majblommans lokal-
förening i vår kommun. Arrangemanget är mycket välbesökt av invånarna i Kungsbacka och folk 
står i kö för att fynda. Allt går åt på nolltid. Vi är några deltagare i gruppen och välkomnar fler. Vill 
du vara med och hjälpa till i vårt gäng?                                                                                                                           
Kontaktperson Lena Togander majmarknaden@kungsbackatradgardsvanner.se, 
tel 0709 - 956446

STICKLINGARNA                                                                                                                                         
Sticklingarna vill visa trädgårdens magiska värld och dess hemligheter för barn. Barnen får lära 
sig, utforska, odla, skörda och smaka på grönt i våra trädgårdar. Barn i alla åldrar är välkomna att 
ta med sina föräldrar eller mor/farföräldrar till spännande barnaktiviteter som ska sprida träd-
gårdsglädje till både yngre och äldre generationer.                                                                                            
Kontakta Julie Matthews via sticklingar@kungsbackatradgardsvanner.se för mer information

TRÄDGÅRDSVANDRA HOS VARANDRA
Trädgårdsvandrargruppen arrangerar årligen en aktivitet för de som vill besöka andras trädgår-
dar, visa sin egen trädgård och lära känna nya trädgårdsvänner, ca 50 personer brukar deltaga. 
Under vårvintern träffas gruppen några gånger och planerar årets startmöte för alla deltagare. 
På startmötet i april ingår ofta någon mindre aktivitet och det bjuds på fika. Deltagarna har in-
för startmötet delats in i grupper och besöker under trädgårdssäsongen varandras trädgårdar. 
Trädgårdsvandrargruppen ses en gång inför slutmötet och genomför sedan slutmötet för alla 
deltagare i september. Under hösten träffas gruppen återigen för att summera året som gått och 
för att lägga fast tider och programtext inför nästkommande års aktivitet. 
Kontaktperson Ewa Fink, vandra@kungsbackatradgardsvanner.se



Bilder i programmet: Märild, Ewa F,  
Ingvar m fl

VINNARNA
Vinnarna är ett gäng idérika, engagerade, händiga och positiva människor i alla åldrar som träffas 
när lusten och nöden faller på!
Tillsammans spånar vi, söker lösningar och drar nytta av varandras kunskaper till att framställa 
vinster till Kungsbacka Trädgårdsvänners lotterier. Vad vi vill göra väljer vi själva efter talang och 
lust: tovning, sy- trä- och metallslöjd, sylt- och saftning, frösådder, krans- och bokbinderi eller 
något annat? Ibland jobbar vi tillsammans och ibland hemifrån, precis så mycket som man själv 
orkar och vill. Vi har tillgång till en fantastisk lokal i Kyvik. 
Vid olika tillfällen är vi närvarande på marknader och dyl. där vi tillsammans säljer lotter och 
värvar medlemmar till KTV. Vi tycker det är kul – lotteriköparna får fina, härproducerade och 
kvalitativa vinster.  KTV får därigenom fler nöjda kunder och medlemmar! En vinnarsituation 
för alla parter! Kontaktperson Tommy Kihlberger, vinnarna@kungsbackatradgardsvanner.se, tel 
0706-216961

DAHLIAGRUPPEN
Dahlior – älskar du dessa stora, färgsprakande blommor? Eller är du kanske nyfiken på hur man 
odlar dem på bästa sätt? Då är den Dahliagruppen något för dig! Vi välkomnar både nya och 
erfarna odlare att dela inspiration, kunskap och erfarenheter om DAHLIAODLING. Nyfiken? 
Välkommen att kontakta vår samordnare Julie Matthews på dahliagruppen@kungsbackatrand-
gardsvanner.se 

ROSGRUPPEN 
Det är något speciellt med rosor och rosenträdgårdar. Det finns en stor variation i olika rossor-
ter Tänk bara på klätterrosor som kan förvandla en kal husvägg till en färgprakt, och de moder-
na buskrosorna i alla upptänkliga färgnyanser, och den anspråkslösa vildrosen. I rosgruppen lär 
vi oss det mesta om rosor genom att: 
Vi träffas i varandras trädgårdar och går igenom beskärning och plantering. 
Vi ordnar aktiviteter med studiebesök och föreläsningar inom olika områden, som hur man 
sköter och planterar rosor, väljer rossort, planerar rabatter mm. 
Välkommen att kontakta sammankallande Tommy Johansson 
rosgrupp@kungsbackatradgardsvanner.se   

RESEGRUPPEN
Ambitionen för gruppen är att göra två resor per säsong, vår och höst. Tanken är också att om 
möjlighet finnes göra någon av resorna till en flerdagarsresa. Vi besöker utflyktsmål och då inte 
bara trädgårdar utan även sådant som verkar intressant från ett historiskt och kulturellt perspek-
tiv. Tror att denna kombination kan verka inspirerande samt skapa ett mervärde.
Kontaktperson Kent Männistö, resegrupp@kungsbackatradgardsvanner.se  



Avsändare: 
Kungsbacka Trädgårdsvänner
c/o Hans Lidén
Ögårdsvägen 23
439 36 ONSALA

FRÖBYTARDAG
Lördag 8 februari 2025   Öppet för alla

Start för odlingsåret! Nu är det återigen dags att byta till sig nya spännande fröer. Byt 
till dig gamla kultursorter, eller nya spektakulära blommor. Ta av ditt överskott och byt 
mot något du aldrig odlat förr. Grönsaksfröer, prydnadsväxter, perenner och ettåringar, 
träd och buskar, jättevanlig eller mycket sällsynt, allt är lika intressant. Passa på att 
samla in dina fröer i sommar och höst och dela med dig till andra när odlingslusten 
börjar vakna igen.

TID:   Lördag 4 februari 2025 kl. 12-14 (lämna dina fröer senast 11.30)
PLATS:   Kulturhuset Fyren på Torget
PRIS:   Gratis för alla (ta gärna med dig dina egna fröer att byta bort)
FRÅGOR:  Ingvar Svanberg tel 0703-96 77 81 eller ingvar@kartsam.se
ARRANGÖR:  Köksträdgårdsgruppen

ALLA KAN

ODLA!


